
Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Renovace křesel Tempest“ 

1 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
o renovaci křesel Tempest 

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

Č. smlouvy  Č.  smlouvy 

                            3 8 / 1 8 0 / 2 0 2 3 

Zhotovitel:    Objednatel:  

RENO DESIGN, s.r.o.  Česká republika – Nejvyšší kontrolní úřad  

Se sídlem:  
U lihovaru 582, 679 21, 
Černá Hora 

 Se sídlem:  
Jankovcova 1518/2, 170 04  
Praha 7 

Zastoupen: Stanislav Solár   Zastoupen: Ing. Jaroslavem Kuželem 

Funkce: jednatel  Funkce: 
ředitelem odboru hospodářské  
správy  

Kontaktní osoba: 
Funkce: 
Tel: 
E-mail: 

Stanislav Solár 
jednatel 
604533028 
Sol.j@seznam.cz 

 

Kontaktní osoba: 
Funkce:  
Tel.:  
E-mail:  

Zuzana Havelíková 
referent odd. správy majetku 
702 207 909 
zuzana.havelikova@nku.cz 

IČO: 25551728  IČO: 49370227 

DIČ: CZ25551728  DIČ: není plátce DPH 

Zapsaná v obch. 
rejstříku: 

Krajský soud v Brně oddíl C, 
vložka 32283 

 -  

Bankovní spojení: 2555172825/5500  Bankovní spojení: 30027001/0710 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
 

I. PŘEDMĚT DÍLA 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, tj. renovaci deseti celočalouněných 
křesel Tempest spočívající ve výměně tvarovací hmoty, přečalounění a provedení 
veškerých dalších prací a dodávek souvisejících s řádným provedením díla.  

2. Předmět díla je specifikován v příloze „SPECIFIKACE KŘESEL_MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA 
RENOVACI“, v příloze „Kalkulace ceny za materiál“ a v příloze „tabulka NABÍDKOVÁ CENA“ 
tvořící nedílné součásti této smlouvy (vše tisk z e-tržiště Tendermarket).  

II. DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PŘEDÁNÍ A ZPĚTNÉHO PŘEVZETÍ KŘESEL  
 
1. Plnění díla je rozděleno do dvou etap, přičemž v každé etapě bude zhotovitel renovovat 

pět křesel Tempest.   
2. Místem předání křesel zhotoviteli k renovaci bude budova stávajícího sídla Nejvyššího 

kontrolního úřadu na adrese Jankovcova 1518/2, 170 04 Praha 7 Holešovice a místem 

mailto:zuzana.havelikova@nku.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Renovace křesel Tempest“ 

2 
 

zpětného předání a převzetí zrenovovaných křesel bude budova nového sídla Nejvyššího 
kontrolního úřadu na adrese Komunardů 1634/44, 170 00 Praha 7 Holešovice.  

3. Termín splnění předmětu díla v rámci 1. etapy, tzn. zrenovování prvních pěti křesel je 
nejpozději do 20 kalendářních dní ode dne protokolárního předání křesel zhotoviteli 
k renovaci. Zhotovitel se zavazuje, že do 5 pracovních dní od výzvy objednatele převezme 
křesla k renovaci, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak.  

4. Splněním předmětu díla v rámci 1. etapy se rozumí den protokolárního zpětného předání 
a převzetí zrenovovaných prvních pěti křesel (předmětu díla).   

5. Smluvní strany se zavazují, že v návaznosti na podpis protokolu o zpětném předání a 
převzetí zrenovovaných křesel (předmětu díla) v rámci 1. etapy dojde bez zbytečného 
odkladu ještě téhož dne k předání dalších (zbývajících) pěti křesel zhotoviteli k renovaci, o 
čemž bude pořízen protokol podepsaný oběma smluvními stranami.  

6. Termín splnění předmětu díla v rámci 2. etapy, tzn. zrenovování dalších (zbývajících) pěti 
křesel je nejpozději do 20 kalendářních dní ode dne protokolárního předání předmětných 
pěti křesel zhotoviteli k renovaci. 

7. Kompletním splněním díla se rozumí zrenovování deseti křesel uskutečněné ve dvou 
etapách, a to ke dni protokolárního zpětného předání a převzetí (posledních) pěti 
zrenovovaných křesel (předmětu díla) v rámci 2. etapy.  

8. K podpisu protokolu o předání křesel zhotoviteli k renovaci (v rámci 1. i 2. etapy) a 
k podpisu protokolu o zpětném předání a převzetí zrenovovaných křesel (v rámci 1. i 2. 
etapy) je za stranu objednatele oprávněna kontaktní osoba objednatele. 

9. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci protokolárního zpětného předání a převzetí 
zrenovovaných křesel (předmětu díla) v 1. etapě (nejpozději v 2. etapě) plnění díla předá 
kontaktní osobě objednatele i technický list na otěruvzdornost potahové látky (atest) 
s návodem na údržbu a čištění. 
 

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Cena za kompletní splnění díla (zrenovování deseti křesel Tempest) stanovená v celkové 
výši 121 726,- Kč s DPH je cenou nejvýše přípustnou, která zahrnuje veškeré náklady 
spojené s provedením díla včetně nákladů na dopravu do místa plnění a zpět, nakládku a 
vykládku křesel, přesun křesel na určené místo, odvoz obalového materiálu, odstraňování 
záručních vad po dobu záruky, inflační vlivy a případná další rizika a vlivy. 

2. Příloha „tabulka NABÍDKOVÁ CENA“ (tisk z e-tržiště Tendermarket) tvoří nedílnou součást 
této smlouvy. 

3. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. 
4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 

stanovené právními předpisy a dále též číslo smlouvy (číslo smlouvy objednatele je 
vyznačené v jejím záhlaví). Přílohami faktury musí být protokol o zpětném předání a 
převzetí zrenovovaných křesel (předmětu díla) v rámci 1. etapy podepsaný smluvními 
stranami, protokol o zpětném předání a převzetí zrenovovaných křesel (předmětu díla) 
v rámci 2. etapy podepsaný smluvními stranami. 

5. Zhotovitel se zavazuje fakturu s požadovanými přílohami zaslat elektronicky do datové 
schránky objednatele (ID s3caayq) nebo na e-mailovou adresu podatelna@nku.cz. 

6. Splatnost ceny za kompletní splnění díla je stanovena na 30 kalendářních dní ode dne 
doručení faktury s požadovanými přílohami objednateli. 

mailto:podatelna@nku.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Renovace křesel Tempest“ 

3 
 

7. V případě, že faktura nebude mít sjednané náležitosti podle této smlouvy nebo bude-li 
obsahovat nesprávné údaje, nebo nebudou-li k faktuře doloženy požadované přílohy, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit se zdůvodněním zhotoviteli k doplnění nebo novému 
vystavení. V takovém případě doba splatnosti začne plynout v celé sjednané délce až dnem 
doručení faktury obsahující všechny správné údaje a náležitosti a požadované přílohy 
podle této smlouvy objednateli. 

8. Cena za kompletní splnění díla bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
zhotovitele. 

 
IV. ODPOVĚDNOST ZA VADNÉ PLNĚNÍ 

 
1. Zhotovitel odpovídá za vadné plnění. 
2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost po dobu 24 měsíců od protokolárního 

zpětného převzetí zrenovovaných křesel (předmětu díla) kontaktní osobou objednatele.  
3. Objednatel je oprávněn uplatnit právo z vadného plnění bez ohledu na to, kdy takové vady 

zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že 
protokolárním zpětným převzetím zrenovovaných křesel (předmětu díla) kontaktní 
osobou objednatele není dotčeno právo objednatele uplatňovat práva z vad, které byly 
zjistitelné, ale nebyly zjištěny při protokolárním zpětném převzetí zrenovovaných křesel 
(předmětu díla) kontaktní osobou objednatele. 

4. Objednatel uplatní právo z vadného plnění písemným oznámením vady, tj. reklamací 
zhotoviteli. 

5. V reklamaci musí být vady popsány a/nebo musí být uvedeno, jak se projevují.  
6. Reklamované vady se zhotovitel zavazuje odstranit bezplatně bez zbytečného odkladu po 

obdržení reklamace, nejpozději do 15 kalendářních dní, pokud nebude dohodnuto jinak. 
7. Záruční doba se prodlužuje o dobu vyřizování reklamace. 
8. Bude-li to z povahy vady a zároveň z estetického hlediska možné, reklamace bude vyřízena 

odstraněním vady opravou. Nebude-li tento způsob odstranění vady možný, poskytne 
zhotovitel objednateli přiměřenou slevu z ceny za dílo. 

9. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena za dílo podle této smlouvy, 
objednatel není v prodlení s úhradou ceny až do vyřešení reklamace. 

10. V případě, že zhotovitel nebude schopen či ochoten odstranit reklamované vady, a to ani 
v přiměřeně dodatečné lhůtě poskytnuté objednatelem, je objednatel oprávněn nechat 
odstranit vady jinou odborně způsobilou osobou na náklady zhotovitele, aniž by tím došlo 
k narušení záruky za jakost. 
 

V. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 
 

1. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době. 
2. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou péčí a řídit se pokyny objednatele. 
3. Zhotovitel není oprávněn k provedení díla využít poddodavatele (netýká se pořizování 

materiálu). 
 
 
 

 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Renovace křesel Tempest“ 

4 
 

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Smluvní strany sjednávají, že tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 

2. Smluvní strany se budou vzájemně a neprodleně informovat o změně údajů týkajících se 
jejich identifikace (včetně změny adresy, kontaktní osoby a jejího e-mailu a telefonního 
čísla). Tyto změny nevyžadují formu dodatku této smlouvy. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech 
jejích příloh a případných dodatků způsobem umožňujícím nepřetržitý dálkový přístup, tj. 
na internetových stránkách objednatele a na elektronickém tržišti. 

4. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných vzestupnou číselnou řadou 
číslovaných dodatků této smlouvy podepsaných oběma smluvními stranami, s výjimkou 
případů výslovně uvedených v této smlouvě, na které se povinnost uzavírání dodatků této 
smlouvy nevztahuje. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že 
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a 
integrita elektronického vyhotovení této smlouvy, jakož i totožnost jednajících osob, jsou 
zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní 
stranu tuto smlouvu uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál smlouvy 
v elektronické podobě.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Přílohy: 
▪ „SPECIFIKACE KŘESEL_MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA RENOVACI (tisk z e-tržiště    

Tendermarket) 
▪ „Kalkulace ceny za materiál“ (tisk z e-tržiště Tendermarket) 
▪ „tabulka NABÍDKOVÁ CENA“ (tisk z e-tržiště Tendermarket) 

 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
      
 
 
 
 
 
……………………………………………………..           ………………………………………………………….                                   
               Ing. Jaroslav Kužel                      Stanislav Solár  
ředitel odboru hospodářské správy                                                   jednatel 
      ČR – Nejvyšší kontrolní úřad               RENO DESIGN, s.r.o.  

 
 



tabulka NABÍDKOVÁ CENA

Křesla Tempest Ilustrační obrázek
Pořadové číslo křesla 

dle tabulky Specifikace 
Počet ks

Cena za materiál/1 ks 

s DPH Kč*

Cena za práci/1 ks           

s DPH Kč

Cena celkem za 1 ks       

s DPH Kč

Cena celkem               

s DPH Kč

Křeslo Tempest - černošedé křeslo č. 1 2 6 243,60 5929,00 12 172,60 24 345,20

Křeslo Tempest - oranžové křeslo č. 2 2 6 243,60 5929,00 12 172,60 24 345,20

Křeslo Tempest - oranžové křeslo č. 3 6 6 243,60 5929,00 12 172,60 73 035,60

Celková nabídková cena** 121 726,00

Účastník nesmí v tabulce nic měnit (rozšiřovat či redukovat buňky, sloupce nebo řádky, cokoli mazat, přepisovat, doplňovat).

*Cenu za materiál (viz zeleně zvýrazněný sloupec) je účastník povinen doložit samostatnou kalkulací (tvořící součást nabídky).

**Celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením díla - renovací křesel včetně nákladů na dopravu do místa plnění a zpět, nakládku a vykládku křesel, přesun křesel na určené místo, odvoz obalového materiálu,

"Cena za práci/1 ks s DPH Kč".

 odstraňování záručních vad po dobu záruky, inflační vlivy a případná další rizika a vlivy.

UPOZORNĚNÍ

Účastník pouze doplní cenu za materiál/1 ks do zeleně zvýrazněného sloupce označeného nadpisem "Cena za materiál/1 ks s DPH Kč*" a cenu za práci/1 ks do okrově zvýrazněného sloupce označeného nadpisem 

Celkovou nabídkovou cenu ze zažlucené buňky vyplňte do elektronického nabídkového formuláře do políčka Celková nabídková cena s DPH. 

Celkovou nabídkovou cenu doplňují do tohoto políčka i neplátci DPH.


		2023-04-25T10:31:26+0000
	Not specified


		2023-05-03T09:49:30+0200
	Stanislav Solár




